DA ALTERAÇÃO DAS CLÁUSULAS CONTRATUAIS
   O presente Termo de Aditamento altera a Cláusula Oitava – dos Recursos Financeiros – Paragrafo Primeiro, conforme redação
abaixo:

 
CLÁUSULA OITAVA
DOS RECURSOS FINANCEIROS
PARÁGRAFO PRIMEIRO
A CONTRATANTE repassará à CONTRATADA o valor de R$ 1.340.324,37 (Um milhão, trezentos e quarenta mil, trezentos e
vinte quatro reais e trinta e sete centavos), que será acrescentado ao repasse de custeio no exercício 2025, correspondente ao
mês de junho a dezembro, e que onerará a rubrica 10 302 0930 4852 0000, no item 33 50 85, cujo repasse dar-se-á na modalidade
Contrato de Gestão, conforme Instruções do TCESP.